
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Identificación de Crédito o Instrumento

Intereses de la Deuda

Devengado Pagado

Creditos Bancarios

Total de Intereses de Créditos Bancarios 

Total de Intereses de Otros Instrumentos de Deuda 

Otros Instrumentos de Deuda

TOTAL

Fecha:

Hoja:

0.00

0.00

0.00

0.00

14/NOV/2023

1UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SURESTE DE VERACRUZ

DEL 1ro. DE ENERO  AL 30 DE SEPTIEMBRE DEL AÑO 2023
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0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
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0.00 0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

ELABORO VERIFICO AUTORIZO

ENCARGADA DIRECCION DE ADMINISTRACION Y FINANZAS RECTOR

L.C. MARCIA MABEL CARDENAS CANDELERO MTRA. AIDA BETSABE OSORIO GONZALEZ M.I.A. JULIO CESAR SANDRIA REYNOSO

JEFE DE DEPTO DE RECURSOS FINANCIEROS


